10.301.0009 – Incremento Temporário do Piso de Atenção Básica - PAB 

Ação: 2102 

Elemento de Despesas: 3390.39. 

Fonte de Recursos: 1600.0000 

Tipo de Empenho: Estimativo 

6. DA ESTIMATIVA DO PREÇO 

6.1 O valor estimado para a despesa será de R$ 275.297,50 (Duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e noventa 

e sete reais e cinquenta centavos); 

6.2 O valor disponível para realização dos serviços consta no orçamento do exercício de 2020 e seguinte; 

7. PRAZO DE EXECUCAO E VIGENCIA:  

7.1 O prazo de execução dos serviços será imediato a assinatura do Contrato.